S 1
Rufen Sie uns an
Telefon: +49-2304 96888 0
Besuchen Sie uns auf
hydrostar-messtechnik.de
2
0
2

Druckausgleichselement DAEx
Technische Daten
Bestellangaben
DAEx -   -   -
-
Gewindegröße
1215 = M12 x 1,5
1615 = M16 x 1,5
2015 = M20 x 1,5
2715 = M27 x 1,5
Grundtyp DAEx
Material Einschraubstutzen und Deckel
MS = Messing
NI = Messing vernickelt
CR = Messing verchromt
VA = Edelstahl
Befestigungsart
AS = Außensechskant
IS = Innensechskant
Material O-Ring
EP = EPDM
FK = FKM-Dichtung
SI = Silikon